
 
  

Adressliste der Anhörung zur VHF-/UHF-Richtlinie 

Liste des adresses pour la consultation des directives VHF/UHF 

institution name - nom kontakt-adresse de contact e-mail  

RRR Claude Défago 
Maurice Felix 

Chablais, r. des fours 11a, 1870 Monthey 1 rrr@radiochablais.ch 
maurice.felix@radiolac.ch 

 

RRR Nathalie Rochat 
Pierre Steulet 
M. Grégory Cachot 

Image et Son SA, 10, Es Planches, 2842 Rossemaison secretariat@imageson.ch  

VSP Maria Luisa Bernini Geschäftsstelle Verband Schweizer Privatradios, Via 
San Gottardo 86, 6900 Massagno 

berninim@bluewin.ch  

Telesuisse Filippo Lombardi Stadtturmstrasse 19, 5400 Baden info@telesuisse.ch 
filippo.lombardi@teleticino.ch 

 

Telesuisse Markus Ruoss  Erlenstrasse 2, 6343 Rotkreuz markusruoss@ruossag.ch  

Verband Schweizer Presse Hanspeter Lebrument Baumackerstrasse 42, 8050 Zürich contact@schweizerpresse.ch  

Presse-TV Hannes Britschgi Hagenholzstrasse 83b, 8050 Zürich hannes.britschgi@ringier.ch  

Espace Media Groupe Marc Friedli Dammweg 9, 3001 Bern marc.friedli@espacemedia.ch  

Tamedia Andreas Meili Limmatstrasse 183, 8031 Zürich andreas.meili@belcom.ch  

Edipresse Christophe Rasch 
Karim Bensouda 

33 Ave de la Gare, 1001 Lausanne christophe.rasch@edipresse.ch 
karim.bensouda@edipresse.ch 

 

DAB-Konsortium/ 
Radio 24 /Belcom 

Gerry Borer Limmatstrasse 183 gerry.borer@belcom.ch  

SRG SSR idée suisse Daniel Eckmann 

Hans Strassmann  

Postfach, 3000 Bern 15 Daniel.eckmann@srgssrideesuisse.ch 

hans.strassmann@srgssrideesuisse.ch 

 

Viasuisse AG Mark Bögli Zentralstrasse 60, 2501 Biel/Bienne mark.boegli@viasuisse.ch  
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Cablecom GmbH Bernd Kleinsteuber Zollstrasse 42, 8021 Zürich info@cablecom.ch 

Bernd Kleinsteuber 

 

Valaiscom Walter Borter Überlandstrasse 12, 3900 Brig info@valaiscom-brig.ch  

EPSILUS Stéphane Ménard  Rue de la colline 8, 2603 Péry stephane.menard@epsilus.com   

Digisuisse Wolfgang Frei Erlenweg 13, 4514 Lommiswil w.frei@nzz.ch  

Kudelski - Nagravision Hubert Rechsteiner Kudelski Group, 1033 Cheseaux hubert.rechsteiner@nagra.com  

Nokia Christian Schepke Heltorfer Str. 1, D-40472 Düsseldorf christian.schepke@nokia.com  

Netstream AG Alexis Caceda Neugutstrasse 66, 8600 Dübendorf alexis.caceda@ch.netstream.com  

Roschi Rohde&Schwarz  Peter Bichsel Mühlestrasse 7, 3063 Ittigen peter.bichsel@roschi.rohde-schwarz.com  

Mamie Rundfunktechnik  Marx Mamie  Röschenzstrasse 13, 4242 Laufen mamie@mamie.ch  

Fähndrich Antennenbau Werner Fähndrich Blickensdorferstr. 27, 6340 Baar fabatec@bluewin.ch  

asut Josef Erni Laupenstrasse 18a, Postfach 7923, 3001 Bern erni@asut.ch  

Sumatronic AG Peter H. Matter Rainstr. 35a, 6314 Unterägeri peter.matter@sumatronic.ch  

Swisscable Martin Volken  
Reto Zumoberhaus 

Postfach 515, 3000 Bern 8 reto.zumoberhaus@swisscable.ch 
martin.volken@swisscable.ch 

 

Keymile Niklaus Blaser 
 

Schwarzenburgstrasse 73, 3097 Bern niklaus.blaser@keymile.com 
 

 

Thomson Broadcast & 
Multimedia AG 

Peter Thomann Spinnereistrasse 5, 5300 Turgi peter.thomann@thomson-bm.ch  

Sun Microsystems 
Schweiz AG 

Peter Reiser Javastrasse 2, 8604 Volketswil peter.reiser@sun.com  
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Orange  
Communications SA 

Tiziana Pichon-Leccese  
Jean-Marc Dubois 

Av. de Gratta-Paille 2, 1000 Lausanne 30 Grey tiziana.leccese@orange.ch  
jean-marc.dubois@orange.ch 

 

Sunrise - TDC 
Switzerland 

Stephan Kratzer 
 

Hagenholzstrasse 20/22, 8050 Zürich 
  

stephan.kratzer@sunrise.net 
  

 

Swisscom, SBC Giovanni Conti 
 

Ostermundigenstr. 99, 3050 Bern giovanni.conti@swisscom.com  

Swox Télécom Laurent Weber  Bellevue 17, 2052 Fontainemelon swoxtelecom@swoxtelecom.ch  

Tele Rätia AG Erwin Gantenbein  Versamerstr. 10, 7402 Bonaduz info@teleraetia.ch 
erwin.gantenbein@teleraetia.ch 

 

Telegenève-Digicable Phong Pham  quai du Seujet 28, 1201 Genève ppham@naxoo.ch  

Teletrend AG Fredy Jost  Alte Steinhauserstrasse 3, 6330 Cham f.jost@teletrend.ch  

Bruno Bucher  

 

Bruno Bucher  
 

Oberer Quai 98, 2503 Biel brunokbucher@bluewin.ch 
 

 

IGEM  Ueli Custer Erlenweg 13, 4514 Lommiswil info@igem.ch  

goldbach media Klaus Kappeler Seestrasse 39, 8700 Küsnacht klaus.kappeler@goldbachmedia.ch  

VSRT Dieter Zieglmeier Niklaus-Wengi-Strasse 25, 2540 Grenchen d.zieglmeier@bluewin.ch  

ComCom Marc Furrer 
Präsident 

Marktgasse 9, 3003 Bern comcom@comcom.admin.ch 
  

 

 


